第18回日本血管腫血管奇形学会学術集会
第13回血管腫・血管奇形講習会

The 18th Annual Meeting of Japanese Society for the Study of Vascular Anomalies

2022 年 9 月16日金～ 17日 土 浦安音楽ホールJSSVA

　　　　会　期：2022 年（令和 4 年） 9 月 16 日（金）・17 日（土）

　　　　会　場：浦安音楽ホール（千葉県浦安市）

　　　　テーマ：夢の先を見据えて

　　　　会　長：林　礼人
　　　　　　　   （順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科）

第18回日本血管腫血管奇形学会学術集会事務局

趣意書

共催セミナー・企業展示・広告掲載・寄附

2

ご挨拶

謹啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、令和 4 年 9 月 16 日（金）・17 日（土）に浦安音楽ホールにて、第 18 回日本血管腫血管奇形

学会学術集会（第 13 回血管腫・血管奇形講習会併催）を開催する運びとなりました。
本学術集会は、血管腫・血管奇形の診断や治療法に関する臨床経験や研究成果に関する新たな知見を議論

し共有するため、形成外科・ 放射線科・小児外科・小児科・皮膚科・脳神経外科など様々な診療科が参加
し行われています。血管腫・血管奇形 は小児期から全身のあらゆる部位に発生する疾患で、進行性で難治
な病態も多く、その治療法も外科手術・血管内治療（IVR）・レーザー治療・薬物療法等と多岐に渡ってい
ます。専門的な診断や高度な治療を要する場面も多いため、総合的な診療が可能な施設はまだ少なく、患者
様のニーズに応える体制が充分に整っていないのが現状と言えます。しかし最近では、新規治療薬の開発や
硬化療法に対する医師主導治験の遂行、原因遺伝子解析といった基礎研究も進んできており、国内外の専門
家による活発な議論と情報交流が非常に重要となってきています。

順天堂大学医学部附属浦安病院は「夢の国」とも称される東京ディズニーランドの official hospital ですが、
多くの方々の想いを乗せた「夢」とも言える様々なプロジェクトが現在遂行中で、長年の悲願達成と大いな
る飛躍が目前に迫ってきています。そこで本学術集会は、「夢の先を見据えて」をテーマに掲げ、発展が予
想される様々なトピックスを中心に、より多くの分野の医 師やメディカルスタッフなど多職種の方々にお
集り頂けるプログラム内容を目指しています。また希少疾 患である本疾患に関する基礎知識やアップデー
トの理解を深めるために初日に講習会も併催します。

本来、学術集会は参加者の会費により運営されるべきですが、会費のみでは十分な運営が難しいのが実情
で、各方面からのご支援が必要です。つきましては、本会の趣旨にご賛同頂き、寄付・広告掲載・ブース展示・
共催セミナーなど、格別のご高配を賜りたくお願い申し上げる次第です。尚、本会への協賛に際して、貴社
が公表されることは了承いたします。

末筆となりましたが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。
謹白

令和 3 年 10 月吉日

 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会

会長　林　礼人
（順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科）

3

開 催 概 要

■	 会 議 名 称	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会
		  （第 13 回血管腫・血管奇形講習会併催）

■	 会　　　長	 林　礼人（順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科）

■	 開 催 期 日	 2022 年　9 月 16 日（金）、17 日（土）

■	 開 催 場 所	 浦安音楽ホール + WEB（ハイブリッド開催予定）
		  　〒 279-0012　千葉県浦安市入船一丁目 6 番 1 号

■	 参 加 者 数	 250 名（予定）
		  会員：100 名、非会員：50 名、研修医：40 名、コメディカル：15 名、
		  企業関係者 10 名、招待など：35 名

■	 開催の目的	 血管腫・血管奇形に関連する諸分野の参加者が、本疾患の診断や治療に関するアッ
		  プデートを共有し、研究成果を議論することで、本邦における本疾患の認知度を高
		  め、稀少疾患に悩む患者のニーズに応える診療体制の充実に寄与することが期待さ
		  れる。

■　プログラム	 テーマ「夢の先を見据えて」
		  血管腫・血管奇形講習会、シンポジウム、パネルディスカッション、一般演題、
		  共催シンポジウム、ランチョンセミナー、モーニングセミナー、患者会からの現状報告、他

■　事 務 局	 順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科 内
		  〒 279-0021 千葉県浦安市富岡２－１－１
		  TEL：047-353-3111　FAX：047-380-1042

   		  E-mail: jssva2022-office@umin.ac.jp

4

収支予算

■ 収入の部	 【単位：円】
項　目 数　量 金　額

学会参加費（215名予定） 1,887,000
学会助成金 100,000 1 100,000
寄付金 320,000
共催セミナー（ランチョンセミナー共催費） 1,100,000 2 2,200,000
共催セミナー（モーニングセミナー共催費） 880,000 1 880,000
共催シンポジウム 1,320,000 1 1,320,000
企業展示出展料 165,000 4 660,000
広告収入（プログラム抄録集広告） 858,000
広告収入（ホームページバナー広告） 275,000
懇親会費 3,000 100 300,000

合　計 ￥8,800,000

■ 支出の部	 【単位：円】
項　目 金　額

会場費 800,000
映像機材費 1,500,000
運営諸経費（受付・看板・装飾・備品・設営 他） 1,200,000
運営・人件費 1,000,000
招聘費（旅費・宿泊・謝金・粗品） 600,000
制作・印刷費 1,500,000
学会ホームページ制作管理費 200,000
オンライン開催費（WEB 開催用専用サイト制作費用） 400,000
懇親会費 300,000
通信費・Wifi 200,000
学会運営事務局代行費 1,100,000

合　計 ￥8,800,000

5

寄附金募集要項

■募 金 の 目 的	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会開催・運営のため

■募 金 期 間	 2021 年 10 月 5 日～ 2022 年 9 月 15 日

■募 金 目 標 額	 助成金 100,000 円
		  寄附金 320,000 円

■対 象 先	 関連医療団体・企業等に広く募ります

■税法上の取扱い	 寄附金に対する免税措置はございません。

■申 込 方 法	 趣旨にご賛同賜りご協力頂けます場合には後付の『寄附金申込書』にご記入の上、
		  運営事務局宛 FAX 又は E-mail にてお申込みください。

■寄附金振込先	 銀 行 名：三井住友銀行　　　浦安支店（店番号５４９）
		  口座種別：普通
		  口座番号：７１９２８１２
		  口座名義：第１８回日本血管腫血管奇形学会学術集会　会長　林礼人
		  　　　　　（ダイジユウハチカイニホンケツカンシユケツカンキケイガツカイガクジユツシユウカイ　カイチヨウ　ハヤシ　アヤト）

※	 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに基づき本寄附金について開示する事に同意します。

■お問合せ先
　　【学術・募金に関するお問い合わせ】
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会事務局

　　順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科 内
	 〒 279-0021 千葉県浦安市富岡２－１－１
	 TEL：047-353-3111　FAX：047-380-1042

   	 E-mail: jssva2022-office@umin.ac.jp

　　【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集 運営事務局
	 合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

6

共催セミナー・シンポジウム募集要項
◆ランチョンセミナー　　 　開催日　2022年9月16日（金）、17日（土）各60分枠
	 【第2会場】（予定）　　 　1,100,000円/1枠（募集2枠）※各日1 枠
◆モーニングセミナー　　 　開催日　2022年9月17日（土）60分枠
	 【第2会場】（予定）　　 　880,000円/1枠（募集2枠）※17日1 枠
◆共催シンポジウム　　　 　開催日　2022年9月16日（金）90分枠
　　【第1会場】（予定）　　 　1,320,000円/1枠（募集1枠）※会場での飲食の提供はありません

※会場仕様は変更になる場合がありますので、予めご了承ください。
※申込書にご希望の会場名をご記入ください。原則、申込み順で日程調整をさせていただきますので、

　　ご了承ください。

■会場　 浦安音楽ホール　第1会場（コンサートホール）、第2会場（ハーモニーホール）
	 　　　〒279-0012　千葉県浦安市入船一丁目6番1号
■共催料金に含まれる費用（基本仕様）

・会場費（控室 1 室を含む）　・音響、照明設備使用料（学会で予定している機材）
・講演用機材設備使用料（スクリーン、PC プロジェクター、卓上ライト、座長モニター）
・映像オペレーター人件費　・発表用 PC（windows）・レーザーポインター・計時回線 etc.
・付帯設備費（演台、椅子、テーブル）
※ PC データ等の受付は大会の PC・データ受付をご利用ください。

■貴社にご負担いただく費用（予定）
・お弁当（ランチョンセミナー・モーニングセミナーの場合、参加者用）　　・控室における飲食費
・「座長 / 演者」に関する接遇費用（交通費、宿泊費、謝金、飲食費、諸経費等）
・運営人件費（アナウンス、計時進行係、照明係、資料・弁当配り係りなど）
・看板費（会場前・控え室前・氏名掲示含む）　・録画 ･ 録音 ･ 通訳機器等のオプション機材費
・広告チラシ作成費、運営要員人件費、控室での試写機材　・整理券
※各種オプション品のお申し込みにつきましては、後日お送りする「実施要項」にてご案内いたします。

■申 込 締 切	 2022年3月末日
※注意事項
・時間についてはご希望に添えない場合がございます。
・テーマおよび演題等プログラム内容につきましては、調整をお願いすることもありますので、あらかじ

　　めご了承ください。
■共催費のお支払について

開催枠確定後、共催費の請求書を各社宛にお送りしますので、請求書に記載された所定の期日までに、
指定の銀行口座へお振込みください。振込み手数料は貴社にてご負担願います。

■座長・演者・セミナータイトルなど
貴社の予定タイトル・座長 ･ 演者を、申込書にご記入ください。

※座長・演者・テーマについては、ご希望を運営事務局宛にご連絡のうえ、会長の承認後に、座長と演者
　　へのご依頼をお願いいたします。
■担当会場

日程の割当などは申し込み締切り後、希望枠、講演内容等を考慮して事務局にて決定致しますので、ご
一任願います。

7

■会場運営
セッションの運営は貴社にてお願いします。（弁当 ･ 資料配布、アナウンス ･ 進行係・照明等は貴社に

てご準備ください。）
■会場前看板

ご希望の場合は、学会統一デザインのものを有料にて作成いたします。後日お送りする「実施要項」に
てお申し込みください。

■開催の取り消し
①申込後の取り消しはできません。ただし、やむなく取り消しを希望される場合は、事務局宛てに文書に

　　てその事由とともにご連絡ください。
②取り消された場合には、開催費用の返金はいたしませんのでご了承ください。

■変更・中止
主催者は、不測の事態や、やむを得ない事情により、開催期間および開催時間等を変更し、または開催

を中止する場合があります。中止の場合、申込者側にてそれまでに要した費用等は、各社の負担となりま
すのでご了承ください。

■備品の管理および事故
①セミナーで使用する備品等の管理は申込企業が責任を負うものとし、盗難 ･ 紛失 ･ 損傷等について、主

　　催者は補償を含めた一切の責任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置をとってくだ
　　さい。

②申込企業の行為により事故が発生したときは、当該申込企業の責任において解決するものとし、主催者
　　はこれに対し一切責任を負いません。
■情報公開について

本大会は、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」、「貴社と医療機
関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、大会等の会合開催にかかる費用を「大会名」「共
催セミナー名」の通りに、貴社のウェブサイト上に公開することに同意します。

■お問合せ先
　　【学術・募金に関するお問い合わせ】
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会事務局

　　順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科 内
	 〒 279-0021 千葉県浦安市富岡２－１－１
	 TEL：047-353-3111　FAX：047-380-1042

   	 E-mail: jssva2022-office@umin.ac.jp

　　【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集 運営事務局
	 合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

8

企業展示 出展募集要項

■開 催 期 日	 2022 年 9 月 16 日（金）9：00 ～ 17：00（予定）
		  2022 年 9 月 17 日（土）9：00 ～ 15：00（予定）

■展 示 会 場	 浦安音楽ホール　会場前ホワイエ（予定）
		  〒 279-0012　千葉県浦安市入船一丁目 6 番 1 号

■募 集 小 間 数	 4 小間（予定）
■展 示 料 金	 1 小間　　165,000 円
■基礎小間仕様	 机 1 台、電気コンセント 1 個（100V/50HZ）、バックパネル（予定）

		  ※スペースのみの引き渡しをご希望の場合は、別途運営事務局へお問い合わせください。
■申 込 期 限	 2022 年 6 月末日

		  ※小間数に限りがありますので、出展数に達し次第、締め切らせていただきます。
		  　別紙展示申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局まで FAX 又は E-mail にて
		  　お申込みください。

■出展料の請求	 出展申込書の記載内容について主催者による承認の後、請求書を送付  いたします。
		  所定の期日までに、指定の銀行口座へお振込みください。振込み手数料は貴社にて
		  ご負担願います。

■小間の割り当て	 申込締切後、出展物の種類・形状・重量・小間数等を考慮の上主催者が決定いたし
		  ます。出展者が許可なく小間の全部あるいは一部の譲渡や交換を行うことはできま
		  せん。出展者説明会は行いません。

■出展物の管理	 出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、期間中の出展物の盗難・紛失・火災・
		  損傷等可抗力による出展物の損害に対して、補償等の責任は一切負いませんのでご
		  了承ください。出展者の行為により事故が発生した場合は、当該出展者の責任にお
		  いて解決するものとし、主催者はこれに対し一切の責任を負いません。

■搬入・搬出	 搬入：2022 年 9 月 15 日（木）午後 6 時～（予定）
	 　　	 搬出：2022 年 9 月 17 日（土）夕方～（学術総会終了後）
		  ※小間割（レイアウト）、搬入・搬出スケジュール等詳細は改めてお知らせいたします。
		  ※専用のストックルームはございません。搬入出に使用する段ボール箱、  専用ケー
		  　ス等は会期中貴社でお持ち帰りいただき管理してください。

■申込みの保留および取り消し：
	 ※出展内容が趣旨にそぐわない場合、主催者はその受付を保留・拒否する場合があります。
	 ※学会長が不可抗力と認めた以外、出展申込みの取消しは原則として認めませんが、やむなく出展の
	 　取消しもしくは申込み内容の変更を行う場合には、その理由を明記した文書を主催者に提出し、承
	 　諾を得てください。出展を取り消された場合、出展料の返却はいたしませんのでご了承ください。

■開催の変更・中止：
	 　主催者は天災、不可抗力またはやむを得ない事由により、本展示会の開催期間および時間を変更、
	 又は開催を中止する場合があります。主催者はこれによって生じた損害を補償いたしません。中止の
	 場合、申込者側にてそれまでに要した費用等は、各社の負担となりますのでご了承ください。

■オプション関係
	 ・追加電源に関しては応相談になります。
	 ・展示会場についての詳細、仮設電源工費、照明及びコンセント等オプション備品は改めてお知らせ
	 　いたします。

9

■電力について
	 追加電力（100 Ｖ）ご使用の場合、電源仮設２次配線工事費は出展者の負担になります。
	 ※追加コンセント設置ご希望の場合は、別途お申込みが必要です。
	 ※ 200 Ｖ（三相・単相）をご使用の場合は、応相談となりますのでご了承ください。

　■お問合せ先
　　【学術・募金に関するお問い合わせ】
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会事務局

　　順天堂大学医学部附属浦安病院　形成外科・再建外科 内
	 〒 279-0021 千葉県浦安市富岡２－１－１
	 TEL：047-353-3111　FAX：047-380-1042

   	 E-mail: jssva2022-office@umin.ac.jp

　　【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集 運営事務局
	 合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

10

プログラム・抄録集 広告募集要項

■	 媒 体 名	 第 18 回日本血管腫血管奇形学科学術集会・第 13 回血管腫・血管奇形講習会
		  プログラム抄録集、講習会講義録

■	 配 布 対 象	 学会参加者、講習会参加者、学会会員
■	 発 行 部 数	 800 部（予定）部
■	 仕 様	 A4 判・カラー、モノクロ印刷
■	 発 行 日	 令和 4 年 8 月 25 日（予定）
■　広 告 収 入	 858,000 円
■　作 成 費	 1,000,000 円
■	 広 告 掲 載 料

掲載スーペース 募集数 料　金

表４　1頁（A4縦）カラー 1社 ￥132,000
※希望ページが重複する場合
は、事務局にて調整させて頂
きます。
※完成したプログラム・抄録集
を1部進呈致します。

表２　1頁（A4縦）モノクロ 1社 ￥110,000

表３　1頁（A4縦）モノクロ 1社 ￥88,000

後付　1頁（A4縦）モノクロ 4社 ￥66,000

後付 半頁（A5横）モノクロ 6社 ￥ 44,000

　　＊ホームページバナー広告（55,000 円）も 5 口、募集しています。
■	 依 頼 社 数	 18 社
■	 申 込 締 切	 2022 年 7 月 31 日

		  別紙広告掲載申込書に必要事項をご記入の上、下記運営事務局まで FAX 又は E-mail
		  にてお申込みください。

■　支 払 方 法	 申込締切後、運営事務局より請求書を発行いたします。
		  期日までに指定の口座へお振込みください。
		  振込み手数料は貴社にてご負担願います。

■	 原 稿 締 切 日	 2022 年 8 月 5 日締切
■	 広 告 原 稿	 下記運営事務局に、印刷用の原稿を電子媒体またはメール添付にて運営事務局まで

		  入稿をお願いします。データ形式 AI データ、PDF など。
■	 原 稿 送 付 先	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集 運営事務局

		  合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田
		  〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28
		  TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
		  Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

11

申込み要領

■申込み方法
　各種申込書に必要事項をご記入の上、下記運営事務局宛に FAX 又は E-mail にてお申込みください。

■申込み先
	 第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集 運営事務局
	 合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

■ご請求について
　お申込後に請求書を発行致します。
　請求書に記載されている指定口座にお振込みください。
　尚、手数料は貴社にてご負担くださいますようお願いいたします。

■振込先口座		  銀 行 名：三井住友銀行　　　浦安支店（店番号５４９）
		  口座種別：普通
		  口座番号：７１９２８１２
		  口座名義：第１８回日本血管腫血管奇形学会学術集会　会長　林礼人
		  　　　　　（ダイジユウハチカイニホンケツカンシユケツカンキケイガツカイガクジユツシユウカイ　カイチヨウ　ハヤシ　アヤト）

募集一覧 申 込 締 切 備　考

1  寄附金 2022 年 9 月 15 日

2  共催セミナー 2022 年 3 月末日

3  企業展示 2022 年 6 月末日

4  広告掲載 2022 年 7 月 31 日 原稿締切：2022 年 8 月 5 日

第18回日本血管腫血管奇形学会学術集会
第13回血管腫・血管奇形講習会

The 18th Annual Meeting of Japanese Society for the Study of Vascular Anomalies

2022 年 9 月16日金～ 17日 土 浦安音楽ホールJSSVA

寄附金申込書
第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会
 会長　林　礼人 行

第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会の目的、事業に賛同し、その運営資金として 下記の金額を寄附
します。

　　　年　　月　　日

	 個人の場合	 氏　名：

	 法人の場合	 法人名：

		  代表者：

		  担当者：

	 住所：〒　　　－

	 電　話：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	 E-mail：

記

金額 　　　　　　　　　　　　　　　円

お振込み予定日　　　　年　　　月　　　日

申込書送信先：第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

第18回日本血管腫血管奇形学会学術集会
第13回血管腫・血管奇形講習会

The 18th Annual Meeting of Japanese Society for the Study of Vascular Anomalies

2022 年 9 月16日金～ 17日 土 浦安音楽ホールJSSVA

企業展示申込書
　　年　　月　　日

貴社名

所在地
〒　　　　-

担当者

氏名

部署

TEL

FAX

E-mail

■　申込み小間数	 	 　　　小間

■　使用電力量	 100V（　　　）W　　／　　200V（　　　）W（単相・三相）

■　展示台（机）	 　必要　・　不要　（※いずれかに○をお付けください）

■　展示品（概略／予定で結構です）

■　備考（※その他、ご希望・質問等ございましたらお書き添えください）

申込書送信先：第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

第18回日本血管腫血管奇形学会学術集会
第13回血管腫・血管奇形講習会

The 18th Annual Meeting of Japanese Society for the Study of Vascular Anomalies

2022 年 9 月16日金～ 17日 土 浦安音楽ホールJSSVA

共催セミナー申込書
　　　年　　月　　日

貴社名

所在地
〒　　　　-

担当者

部署　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名

TEL　　　　　　　　　　　　 　　　　FAX

E-mail

募集枠

◆ランチョンセミナー　　開催日　2022年9月16日（金）、17日（土）
	 【第2会場】（予定） 1,100,000円/1枠　※各日1 枠

◆モーニングセミナー　　開催日　2022年9月17日（土）
	 【第2会場】（予定） 880,000円/1枠　※17日 1 枠

◆共催シンポジウム　　　開催日　2022年9月16日（金）
	 【第1会場】（予定） 1,320,000円/1枠　※1 枠

希望セミナー

第１希望 　開催日：9 月　 日  □ランチョン S　 □モーニング S　 □共催シンポジウム

第２希望 　開催日：9 月 　日  □ランチョン S　 □モーニング S　 □共催シンポジウム

※ご希望の開催希望日、セミナー・シンポジウムを選択してください。

■　演題および演者についてご記入ください。（案で結構です）

講演内容

座長　　　　　　　　　　　　　　所属

演者　　　　　　　　　　　　　　所属

講演タイトル

申込書送信先：第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email： jssva18@m-planning-o.co.jp

第18回日本血管腫血管奇形学会学術集会
第13回血管腫・血管奇形講習会

The 18th Annual Meeting of Japanese Society for the Study of Vascular Anomalies

2022 年 9 月16日金～ 17日 土 浦安音楽ホールJSSVA

プログラム・抄録集 広告掲載申込書
　年　　月　　日

貴社名

所在地
〒　　　　-

ご担当者

氏名

部署

TEL

FAX

E-mail

■ 申込み広告掲載スーペース（ご希望枠にチェックを入れてください）

	 □　表４　1頁（A4縦）カラー	 ￥132,000
	 □　表２　1頁（A4縦）モノクロ	 ￥110,000
	 □　表３　1頁（A4縦）モノクロ	 ￥88,000
	 □　後付　1頁（A4縦）モノクロ	 ￥66,000
	 □　後付 半頁（A5横）モノクロ	 ￥44,000
	 □　ホームページバナー広告	 ￥55,000

■ 広告原稿データ　　送付予定日：　　月　　　日

申込締切：2022年7月31日 原稿締切：2022年8月5日

申込書送信先：第 18 回日本血管腫血管奇形学会学術集会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email： jssva18@m-planning-o.co.jp